訂正公告
令和７年２月１３日
令和７年２月１２日に公告した「広島市己斐公民館機械警備業務」に係る契約の入札後資格確認型一般競争入札について、下記のとおり訂正します。
公益財団法人広島市文化財団
理　事　長　  柴 田　吉 男
記
１．「１　入札公告」の「１　一般競争入札に付する事項 ⑺履行場所」について
「広島市西区己斐本町一丁目１５番３号」
を
「広島市西区己斐中一丁目１５番３号」
に訂正する。
２．「２　入札説明書」の「２　調達内容 ⑺履行場所」について
「広島市西区己斐本町一丁目１５番３号」
を
「広島市西区己斐中一丁目１５番３号」
に訂正する。
３．「９　委託契約書」の「履行場所」について
「広島市西区己斐本町一丁目１３番５号」
を
「広島市西区己斐中一丁目１５番３号」
に訂正する。
４．「12　仕様書」の「３　業務を実施する場所」について
「広島市西区己斐本町一丁目１５番３号」
を
「広島市西区己斐中一丁目１５番３号」
に訂正する。